Simpliciter absq[ue] corporali Juramento ratatis et edictis  
 modo promisso ad solvendum succubis ac prore aliqua ex  
 promissis non completa complenda predictaq[ue] p[ar]te sua non  
 statuta statuen da status existens n[on] natus Cognos cens nobi  
 lis Albertus Borovskii aut eius posteri ad instantiam superig  
 nominati nobilis Perzi Kymielii h[ab]it[us] eius suorum ad officium  
 p[re]sens Casren Capit[an]i Pramyli[en]s extunc respectu Juramento  
 quoad respondendum spectat mediant[er]e semper in omnib[us] sta  
 tionis Terminis tanq[ua]m p[er]emptio stare iuri parere respondere  
 damna p[re]stata Tenere tuere in scrip[ti]o huic satis facere ac omne  
 iudicatum pati lib[er]it[er] extenebitur se[ci]p[er] actuos suos ad eadem  
 omnia in scrip[ti]o et obligat p[re]sentibus. Illum Terminum  
 p[ri]mum p[er]emptioem &c. scribantur ligamenta ex[em]p[ti]o.

~~28/11~~  
 Sabbatho in Vigilia festi.  
 Sancti Andrea Apostoli  
 Anno Domini Millesimo Sex  
 centesimo Septuagimo Primo.

ob Koblanski Sielecka Po  
 piela Szandrowskich tum.  
 & alios Quietat et Statuet  
 Comparens personaliter in officio et Actis p[re]sentib[us]  
 Casren Capit[an]i Pramyli[en]s Nobilis Theodorus Koblanski olim  
 Nobilis Theodorus Koblanski cum Nobili Catharina Manaster  
 sua p[ro]creatus filius sanus mente et corpore existens a

Temis Distinctionibus Juribus Jurisdictionibus suis quibus suis  
 propriis et competentibus recedendo. Praeterea vero Jaden Capitani  
 Prarmyslieni Jurisdictioni quoad dictum hunc adnet se cum sui  
 conibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie  
 incorporando atq; subyiciendo palam libere publice ac per expref  
 sam recognovit. Quia ipse suo et Nium Manupia Jaden  
 sua Jaden atq; suarascis Jadenia Marasce vola Jadenia  
 nobilis olim Gregorius Koblanski Jensonis derelicta videlicet ma  
 tris veni sua pro qua um rathahone cauet et se praesentibus  
 viscrit nomine Nobiles Jennam Koblanska olim nobilis La  
 chlo Sielekli Jadenhoritz contem derelictam videlicet atq; Georgi  
 um Popiel Szulunizyc et Jennam Koblanska coniuges nec non  
 Michaylo Gregorium et Fedonum Szandworslich Jadenim  
 Segermanos tum Proprium Szandworsli Danilo Dubawosli  
 et Juanium Jhamcius atq; Manupiam Lubiemella olim  
 Nobilis Waslio Vniatyli contem derelictam videlicet eorundem poster  
 de causa et actione offuana infra scriba per se recognoscente  
 prefatam contem et matrem suam usdem suprascriptis  
 Nobilibus Sielekli Popiel Szandworslim et aliis supenus Jpe  
 cifratis in causa ratione ac si per ipsos non attento legali  
 eoz Jensonis iure per se recognoscent post facta olim matris  
 Nobilis Gregorius Koblanski prefatae matris suae mariti Jaden  
 vero sui ad bona seu fundos videlicet Nuof pola tum et horum  
 in villa Vniatyre situm et consistens habito bonorum eorum  
 seu fundorum et horum maratorum tempore in processu causae Jpe  
 cificato vi et violenter cum armis et in armis nec non cum  
 aratis bobus iunctis consulto et de industria ad coarandum  
 horum et fundos prefatos preparatis superaggraffionis eo  
 rumdem fundorum et horum in suo se recognoscente exprefata

contē et matris sua aratis coarationis et consemnationis  
 sibi modo illius usurpationis et appropriationis tu venle  
 cognoscentis detenta violenta bonorum et fundorum inibus fu-  
 is consemis et Parentis suorum subiectorum prorsus causam  
 violenta ademptionis et coarationis ab eisdem sciscitatis mi-  
 mo verbis inhonestis affectum ad arma sese profectionis  
 atq adorsionis tandem conuerberationis et conuersionis. Dein  
 de Nobilis Ferris Nobilissima matris sua sentio confectis tum  
 et forsonis sui Recognoscent ad tantam violentam acumen-  
 tum conuulnerationis et conuersionis a launq violenti  
 arum et iniuriam illationis et perpetrationis prorsus fau-  
 is istius promissis facinus enarrant et obloquente. ad offm  
 prorsus factum Capitaneum Præmythen instituta et intentata  
 atq de ipsa pona banitionis perpetua eadem in causa obten-  
 ta et publicata eiusq publicatione totum antecedenti et subsequenti  
 processu ratione Suprascriptionum perducto et obtento atq in quo-  
 cumq puncto et gradu iuris dependente tum demq de quibz  
 uis protestationibus ratione Suprascriptionum coram his offi-  
 cy presentis seu alius quibuscumq authenticis Regni factis et  
 subsequenti protestationibus generaliter omnibus ad diem  
 actus hodierni interuentibus ad eodem Suprascrios Dian-  
 dros sue et alios habitis ob sufficientem explicationem fi-  
 di Recognoscent Suprascrios quoz conhi et mati suis in prs  
 missis prorsus satisfactionem quietat emitit dimittit et  
 ab eisdem absolutis q fauit et perpetuo pronuntiat. causam  
 eandem et actionem offuanam atq poenam banitionis  
 perpetua eadem in causa obtentam et publicatam tum et  
 eius publicationem totumq antecedentem et subsequentem  
 prorsus in causa eadem perductum et obtentum tum et

Proestaciones quasuis inacum omnibus pratensionibus ad  
 diem hodie nam interuenientibus in toto et per omnia castat mo-  
 nificat et annu hinc lat. fili suisq postens ratione pramissionum  
 perpetuum imponendo silentium. Nihilominus idem supra  
 tenus nobilis Theodorus Loblansli Recognoscens de beate  
 et tenetur pro ut se ac suos succores in et super bonis suis  
 generaliter omnibus summissis pecuniariis quibusuis habi-  
 tis et habendis supra nominatis nobilibus Fennis Relecha  
 Popielom coniugibus et Brandrowslium tum et alius supra re-  
 censitis et eorum postens in scribit et obligat presentibq  
 supra dictas nles Cathennam et Monasteria et abatem et  
 manifestam Laworska Consortem suam in manu vel in euen-  
 tumans succores illarum ad agnoscendam per ipsas In-  
 scinrem presentem Quetationem aut similem aliam suo pro-  
 uentis fauendam ad citat quibus authentia Regni et  
 robur perpetuitatis in se habentia intra decursum duo-  
 decem septimanarum aduere et personaliter statueret et  
 ab eis vel in euentu mortis succoribus illarum ut pramissa  
 libere exequantur effirere. Idq sub clammis Tenestibus  
 simpliciter absq corporali iuramento taxandis et educendis  
 per eundem Recognoscem supra scum Item Theodorum Ko-  
 blansli sui eius postens pronomiatis nllis Fennis  
 Loblanska nobilis olim Relecha Relecha Consorti  
 de Relecha pordus tum deoqis Popiel Crubuczyc et Fennis  
 Loblanska coniugibus aliisq superius nominatis perso-  
 nis tunc illorum succoribus ob non statutionem supra feri-  
 ptam nllum Cathennis Manasteria matris et manuf-  
 etis Laworska Consortis statuendam vel in euentu mortis suc-  
 corum illarum ad exequenda pramissa pro tempore et loco

Supra scriptis ad solvendum seu incumbendo. Pro quibus  
 quod em damnis tenetur simpliciter ab eo corporali iuramento  
 ratiis et edictis modo promissis ad solvendum seu incumbendo. Pro  
 re aliqua ex promissis non completa complenda profatis quoniam  
 statibus statendi utatis eandem memoratus Reuz noscens  
 nobilis Theodorus Koblanzki aut eius iudices ad instam  
 nam supra fatum illum Reuz Popietow et hanelow  
 huiusmodi et aliam supra scriptarum personarum huius  
 illud possessionem ad officium presens Casmen Capitani Prami  
 slien' extunc seipsum supra scriptis quo ad respondendum spe  
 ciat necesse ante semper in primo citationis termino ratiis  
 peremptorio stare in parere respondere damna profata  
 tenetur in se in huius satisfacere ac omne iudicium  
 pati debet et tenetur se ad suos iudices ad eadem ora  
 inscribit et obligat presentibus. Illam terminum omnium  
 peremptorium tenentur legantia ad presentem.

## Popiel Koblanski et & alios Quietat & Statuet.

Comparens personaliter coram officio et Anisprent  
 Casmen Capitani Prami slien' nobilis Reuz Popiel  
 unumque sanus mente et corpore eandem in semis Districtibus  
 Junibus Iudicibus suis qui busvis pro iuris et for  
 presentibus recedendo Presenti ven Casmen Capitani Prami  
 slien' Iudicibus quo ad actum hunc attinet seum suis  
 ribus actibus suis gnatur omnibus totaliter explanare  
 incorporando atque subuendo palam libere publice ac re  
 cognoscit. Quia se suo et illum Reuz Koblan  
 zki olim nobilis Iudicibus huiusmodi personis de re  
 licet videtur et Reuz Koblanzki filij eius personis